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Offentligt
£
FINANSMINISTERIET
Folketingets Skatteudvalg Finansministeren
Christiansborg 29. april 2015

Endeligt svar pa Skatteudvalgets spgrgsmal nr. 544 (Alm. del) af
9. marts 2015

Spegrgsmal

Ministeren bedes fremsende en liste over personer, som har tjent som minister i
perioden 20. november 2001 til 1. marts 2015, med det belob, som disse personer
hver iser har fiet udbetalt arligt i vederlag som minister. Ministeren bedes oplyse
disse belob ar for ir, og samlet.

Svar

Der vedlegges en oversigt over de ministre og forhenvarende ministre, der har
modtaget ministervederlag i perioden fra den 1. januar 2007 til den 31. marts
2015. Af listen fremgar de udbetalte belob ér for dr og samlet for skat og AM-
bidrag. Listen beror pa en manuel opgerelse af oplysninger om de arlige udbeta-
linger, der findes i Statens Lonsystem for hver enkelt person.

Det skal bemzrkes, at det 1 Statens Lonsystem ikke er muligt at g lengere tilbage
end 1. januar 2007, hvorfor der ikke kan oplyses, hvilke udbetalinger der har varet
i perioden 1. december 2001-31. december 2006.

Med venlig hilsen

Bjarne Corydon
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Navn

Anders Fogh Rasmussen
Annette Lilja Vilhelmsen
Astrid Krag Kristensen
Bendt Bendtsen

Benedikte Kiger

Benny Sgrensen Engelbrecht

Bertel Geismar Haarder
Birthe R@nn Hornbech
Bjarne Fog Corydon

Brian Arthur Mikkelsen

Carina Jelling @rnbo Christensen

Carsten Mogens Hansen
Christian Friis Bach
Christine Edda Antorini

Claus Hjort Frederiksen

Connie Hedegaard Koksbang

Dan Jannik Jgrgensen

Ellen Charlotte S Sahl-Madsen

Eva Kjer Hansen
Flemming Hansen

Gitte Lillelund Bech

Hans Christian Schmidt
Helge Mglsted Sander
Helle Thorning-Schmidt
Henrik Bgrge Hoegh
Henrik Dam Kristensen
Henrik Martin Sass Larsen
Holger Kirkholm Nielsen
Ida Margrete Meier Auken
Inger Stgjberg

Jakob Axel Nielsen

Jonas Dahl

Karen Angelo Haekkerup
Karen Ellemann Kloch
Karen Jespersen

Kirsten Brosbgl

Kristian Jensen

Lars Barfoed

2007
852.847

684.713

572.624

47.953
572.624
572.624

572.624
572.624

572.624
428.766

428.766
572.624

143.858

208.136

572.624

2008
881.163

528.970

591.636
591.636
591.636
591.636

591.636
591.636

591.636

591.636

591.636

591.636

591.636

149.259

2009
297.868

606.827
606.827
606.827
606.827

686.462
606.827

606.827

606.827

406.830

606.827

406.830
199.996
606.515

606.827

2010

1.009.049
617.586
617.586
617.586
102.097

738.475

1.009.049
102.097
515.488
515.488
102.097

515.488

617.586

102.097

617.586

102.097

617.586

2011

93.107

959.629
465.537
139.661
112.300
465.537
93.107
93.107
93.107
561.500

959.629

465.537
465.537
141.089
465.537

93.107

93.107

465.537

93.107
465.537

551.904

2012
94.322

564.108

680.389

564.108
564.108
564.108

854.812

564.108

94.322

564.108

564.108

2013
565.929

565.929

682.585

565.929
518.768
565.929

857.572
377.286
188.643
565.929

565.929

565.929

2014

94.322

94.322

138.756
680.266

563.253

563.253

1.170.131

855.786

92.504
563.253
113.764

94.322

94.322
470.749

468.931

2015

185.008
224.052

185.008

185.008

390.439

282.618

185.008
185.008

185.008

I alt
2.031.877
754.572
1.317.466
1.213.683
1.968.678
323.764
2.854.208
2.003.661
2.379.591
2.854.208
1.873.183
1.971.405
1.175.983
1.971.405
3.150.697
1.771.086
1.560.571
1.968.678
1.873.183
428.766
981.025
1.409.791
1.873.183
2.991.877
981.025
1.312.013
936.904
774.015
1.317.466
1.489.953
1.444.417
94.322
1.693.893
1.489.953
999.768
653.939
1.872.871

1.925.575
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